
 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – Linea di investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 
- Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37610         CUP: I34D23004840006 

 

1 

 

 

  

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. n. 5976 del 20/06/24, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n. 7 incarichi individuali di formatore tutor interni, aventi ad oggetto la costituzione 

della comunità di pratiche per l’apprendimento, per una durata pari a 14 mesi; 

VISTO che in data 24/06/2024 l'Istituzione scolastica ha pubblicato l'Avviso di selezione prot. n. 6019 del 

24/06/24;  

VISTO che l'art. 3, dell'Avviso di selezione prot. n. 6019 del 24/06/2024, ha previsto specifici criteri di 

selezione dei quali si terrà conto ai fini dell'individuazione delle figure professionali affidatarie degli incarichi 

individuali; 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 2.1 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale”.  

Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. n. 66/2023) 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 7 INCARICHI INDIVIDUALI DI FORMATORE 
TUTOR INTERNO, AVENTI AD OGGETTO LA COSTITUZIONE DELLA COMUNITA’ DI PRATICHE PER 

L’APPRENDIMENTO, RELATIVI AL PROGETTO “TRANSFORMANDO”, IDENTIFICATO DA CODICE CUP 
I34D23004840006 

 





 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – Linea di investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 
- Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37610         CUP: I34D23004840006 

 

2 

 

 

VISTO che l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, dispone che «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 15:00 del 01/07/24»; 

VISTO che con Decreto n. 6460 del 01/07/24, il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione per la 

selezione di n. 7 incarichi formatori tutor interni, aventi ad oggetto la costituzione della comunità di pratiche 

per l’apprendimento, in relazione al progetto “Transformando”, identificato da Codice CUP 

I34D23004840006; 

 

VISTO il Verbale di selezione, prot. n. 6464 del 01/07/24, per il conferimento di n. 7 incarichi formatori tutor 

interni, aventi ad oggetto la costituzione della comunità di pratiche per l’apprendimento, in relazione al 

progetto “Transformando”, identificato da Codice CUP I34D23004840006; 

 

DECRETA 

- l’approvazione delle graduatorie per l’assegnazione degli incarichi in oggetto: 

Personale docente 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
INCARICO ASSEGNATO 

DONNINI MARIA 36 PUNTI 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 

 

 
EL BASRI 

 
EMANUELE 

 
17 PUNTI 

 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 

 

MARRONE VINCENZO 
15 PUNTI 

 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 

 

CANTILE ADELAIDE 
10 PUNTI 

 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 



 

 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – Linea di investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico 
- Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-37610         CUP: I34D23004840006 

 

3 

 

 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
INCARICO ASSEGNATO 

 

Personale ATA 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

 
INCARICO ASSEGNATO 

CIACCI EMANUELA 26 PUNTI 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 

 

ARNETOLI ISABELLA 
 

25 PUNTI 
 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 

 

GIORGI ALICE 
22 PUNTI 

 

 

n.1 incarico di formatore tutor 

interno 

 

- che la presente graduatoria è parte integrante del verbale prot. n. 6464  del 01/07/2024;  

- Essendo pervenuta n.1 candidatura per ciascuna figura richiesta, si ritiene definitiva la suddetta 

graduatoria, vista l’assenza di controinteressati; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’Albo online dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.  

 

Prato, lì 01/07/2024 

Roberto Santagata  

Dirigente Scolastico  

(firmato digitalmente) 


		2024-07-01T15:48:28+0200
	SNTRRT70T15A512R




